
 

 

UCHWAŁA NR XV/114/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Rada 

Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Kłodzko: 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby 

1. Przedszkole nr 1 w Kłodzku ul. Grunwaldzka 4 

57-300 Kłodzko 

2. Przedszkole nr 2 w Kłodzku ul. Bohaterów Getta 4 

57-300 Kłodzko 

3. Przedszkole nr 3 w Kłodzku ul. Warty 6 

57-300 Kłodzko 

4. Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

i Oddziałami Specjalnymi im. Jana Brzechwy 

w Kłodzku 

ul. Bohaterów Getta 9 

57-300 Kłodzko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

E. Żytyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 7763


		2019-12-30T12:41:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




